
UCHWAŁA  Nr XL/359/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację przez Gminę Miasto Raciąż członkostwa  

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 4 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 26 ustawy z dnia 2 maja 2022 r. 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2022 r., poz. 943) oraz  

w związku z Uchwałą Nr XXIII/125/2008 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 30 grudnia 2008 

roku, w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Raciąż do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania  Przyjazne Mazowsze, wdrażającego Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013 w ramach osi LEADER Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na kontynuację przez Gminę Miasto Raciąż członkostwa w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2021-2027.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

                                                                                       Paweł Chrzanowski 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL/359/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

Uchwałą Nr XXIII/125/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku, Rada Miejska w Raciążu wyraziła 

zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Raciąż do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 

Mazowieckiego Stowarzyszenia Doradztwa Rolniczego w Płońsku.  

Z uwagi na zakończenie okresu programowania na lata 2014-2020 i rozpoczęcie wdrażania 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2021-2027 koniecznym stało się wyrażenie 

przez Radę Miejską w  Raciążu woli kontynuacji członkostwa w stowarzyszeniu, które będzie 

wdrażało Program Rozwoju Obszarów Wiejskich w okresie programowania                                                

w latach 2021-2027. Z uwagi na powyższe przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za 

celowe i uzasadnione. 


